
Розклад уроків у 7-В класі (07.02 – 11.02.2022)

Понеділок 07.02.2022
09.00

10:00

11.00

11.00

12.00

Християнська етика (Колтун Р.В.) Zoom

Інформатика (Шаловило С.С.) Zoom

Укр.мова (Підкуйко Г.Ю.) Zoom

Укр.мова (Шеремета Л.Я.) Zoom

Англ.мова (Кирилі М.М.) Classroom

Вівторок 08.02.2022
10.00

13.40

Алгебра (Жеребецька О.Й.) Zoom

Всесвітня історія (Городечна Л.В.) письмова тематична Classroom

Середа 09.02.2022
09.00

11.50

11.00

11.00

13.40

12.45

14.30

Анг.мова (Кирилів М.М.) Zoom

Геометрія (Жеребецька О.Й.) Zoom

Укр.мова (Підкуйко Г.Ю.) контрольна робота Classroom

Укр.мова (Шеремета Л.Я.) Zoom

Хімія (Ковальська О.І.) Zoom

Львовознавство самостійна робота (Дмитрів Х.М.) Classroom

Географія (Хомин Л.М.) Zoom

Четвер 10.02.2022
10.55

11.50

12.45

Зарубіжна література (Фесюк Л.М.) Zoom

Історія України (Городечна Л.В.) письмова тематична Classroom

Біологія (Костик М.І.) Zoom

П’ятниця 11.02.2022
10.00 Фізика (Осадца Л.) Zoom

Завдання для всіх решту уроків будуть публікуватися кожного дня згідно розкладу у
Classroom.

Слідкуйте!!! Якщо будуть зміни, повідомлятиму!!! Будьте всі здорові!!!




